

Puolangan pessimistit ry  
VisitPuolanka.com

LEHDISTÖTIEDOTE 19.1.2025

Julkaisuvapaa heti

## **Puolankalainen pessimismi kiinnosti Matkamessuilla**

Puolanka oli poikkeuksellisen hyvin esillä sunnuntaina päättyneillä Matkamessuilla, kun Puolangan pessimistien oma messuosasto markkinoi Puolankaa kaikille Helsingin Messukeskuksessa käyneille messuvieraille.

”Neljän messupäivän aikana saimme jaettua muutaman kappaleen Pessimisti-lehtemme uutta vauhdikasta matkailunumeroa, useita satoja Puolangan avohakkuukansallispuiston esitettä ja ainakin kolmetoista Puolangan hautausmaita esittelevää mainosta”, kertoo Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala.

Messuvieraat olivat erityisen kiinnostuneita osastolla esillä olleesta vanhasta matkatelevisiosta, josta näkyi vain jatkuvaa lumisadetta.

”Lumisade symboloi Puolangan asemaa Suomen lumisimpana paikkana”, selittää Puolangan pessimistien toiminnanjohtaja Katja Kemppainen. ”Useimmin kuultuja kommentteja osastostamme oli, että se oli ainoa mieleenpainuva osasto Matkamessuilla, ja jostain syystä kymmenet ellei sadat ihmiset aikoivat oikeasti tulla kesällä Puolangalle tämän meidän naurettavan osastomme innoittamana.”

Puolangan pessimistien messuosastolla yritettiin mainostaa myös ensi kesänä Pessimismitalon ulkonäyttämällä esitettävää Karvanoppamusikaalia. Karvanoppamusikaali on viides Puolangan pessimistien musikaalinen yrittelmä, joka saa ensi-iltansa Pessimismitalon ulkonäyttämöllä 3.7.2025.

Lisätietoja:

Katja Kemppainen  
Toiminnanjohtaja  
0442353752, toiminnanjohtaja@puolanganpessimistit.fi

Tommi Rajala  
Taiteellinen johtaja  
0405912478, tommi@puolanganpessimistit.fi

*Matkamessut on vuosittain Messukeskuksessa Helsingissä järjestettävä Pohjois-Euroopan suurin matkailualan tapahtuma. Tänä vuonna Matkamessut järjestettiin 17.-19.1.2025.*

*Puolanka on Suomen syrjäisimmän maakunnan syrjäisin kunta, joka on tunnettu lähinnä vain pessimismistä.*

*Puolangan pessimistit on puolankalainen kulttuuriyhdistys, jonka sääntömääräisenä tehtävänä on edistää Puolangan kunnan mainetta ja tunnettavuutta. Tätä tehtävää toteuttaessaan yhdistys käyttää tänä vuonna ihan liian monta tuhatta euroa omaa rahaa mm. Matkamessujen osastoon, josta kukaan tuskin on kiinnostunut.*

*Karvanoppamusikaali kertoo puolankalaisen tapakulttuurin tärkeimmästä ilmenemismuodosta pillurallista eli piliksestä.*